

## **Endring av SAI student grant**

Ordningen med masterstipend er administrativt krevende, og vil bli mer krevende gitt nye dokumentasjonskrav. Administrativt sett er det mindre krevende å tilby studentene mulighet til å få refundert utgifter knyttet til feltarbeidet etter f.eks. fastsatte satser basert på reisemålets beliggenhet (Oslo-området, Europa, utenfor Europa). Derfor har ledergruppen bestemt å endre fra stipend til reiserefusjon. Dette er tidsbesparende for studentene, vitenskapelige ansatte og administrasjonen. Tidligere har studentene blitt vurdert ut fra hvor de skal på felt, men også kvalitet på søknaden/prosjektskissen. Ved å gå over til refusjon basert på bestemte satser, vil man sørge for likebehandling og midler uavhengig av kvalitet på søknaden. Det betyr at man slipper en faglig vurdering av søknaden, og man vil bruke mindre administrative ressurser, da vi ikke trenger å saksbehandle på institutt. I tillegg vil det skape forutsigbarhet for studentene i form av at de vet hvor mye de kan få i reisestøtte fra instituttet.

Den totale summen vi har til disposisjon per år er 300.000 (uendret). For å sørge for en mest mulig rettferdig fordeling av pengene, foreslås det følgende satser:

Feltarbeid i Norge: 2.000

Feltarbeid i Europa: 5.000

Feltarbeid utenfor Europa: 10.000

### **Programrådet bes diskutere og vedta satser for reiserefusjon.**

Hva gjelder tekst på nettsidene, er infoen regulert av krav til reisestøtte. Et utkast til tekst fremlegges programrådet i møtet, med ønske om at administrasjonen, sammen med masteransvarlig, får fullmakt av programrådet til å utforme teksten basert på programrådets vedtak om satser og eventuell videreføring av konferansestøtte.

### **Konferansestøtte**

Det foreslås ikke en videreføring av konferansestøtte. Konferansestøtten tas fra stipendpotten på 300.000 og gis da til søkere som har blitt invitert til å holde innlegg på div. konferanser. Det er med andre ord et fåtall av studentene som får dette (underkant av 5 hvert år). Innvilget konferansestøtte vil gå på bekostning av potten som kan fordeles i reisestøtte (per 01.03.2022 er inneværende pott på 280 grunnet innvilget konferansestøtte).

Programrådet bes diskutere hvorvidt instituttet skal fortsette med ordningen med konferansestøtte, og eventuelt hvor mye som skal settes av i den totale potten (og da som en mulig konsekvens redusere de foreslåtte satsene til reiserefusjon).

### **Utfyllende informasjon og mulighet for å stille spørsmål tas i møtet.**